购股份价格上限的公告》（公告编号：2024-049）。

二、回购实施情况

（一）2024年1月18日， 公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式首次

回购公司股份1,390,541股，具体内容详见公司于2024年1月19日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式首次回购公司股份的公告》（公告

编号：2024-012）。

（二）截至2024年12月20日（回购期限届满日），公司完成回购，通过上海证券交易所

交易系统以集中竞价方式已实际回购公司股份11,910,000股，占公司总股本的1.42%，回

购最高价格8.95元/股， 回购最低价格7.81元/股， 回购均价8.39元/股， 使用资金总额99,

957,382.74元（不含手续费、过户费等交易费用）。

（三）公司本次实际回购的股份数量、回购价格、使用资金总额符合董事会审议通过的

回购方案，本次股份回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公司已按披

露的方案完成回购。

（四）本次回购股份使用的资金均为公司自有资金，不会对公司的经营活动、财务状况

和未来发展产生重大影响。 本次股份回购完成后，不会导致公司控制权发生变化，回购后

公司的股权分布情况仍符合上市条件，不会影响公司的上市地位。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

2023年12月23日，公司首次披露了回购股份事项，具体内容详见公司于2023年12月

23日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购

公司股份方案的公告》（公告编号：2023-073）。

自公司首次披露本次回购股份事项起至本公告披露日前一交易日止，公司董监高、控

股股东、实际控制人、回购股份提议人买卖公司股票的情况及理由如下：

公司于2024年9月23日完成2023年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期

股份归属登记工作，公司董事长、总经理、实际控制人之一、回购股份提议人郑瑞俊先生以

及其他高级管理人员合计归属取得了公司股份1,755,000股。 本次归属股份于2024年9月

27日上市流通。 本次归属股份具体明细如下：

姓名 职务 归属数量（股）

郑瑞俊 董事长、总经理 840,000

林文浩 副总经理、核心技术人员 210,000

钟玉玄 副总经理、核心技术人员 90,000

马行天 副总经理 90,000

黄振芳 副总经理 300,000

奚勰 董事会秘书 150,000

闫柳 财务总监 75,000

合计 1,755,000

具体内容详见公司于2024年9月25日在上海证券交易所网站 （www.sse.com.cn）披

露的 《2023年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期归属结果暨股份上市公

告》（公告编号：2024-085）。

除上述情形外，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人、回购股份提议

人在本次股份回购期间不存在其他买卖公司股票的情形。

四、股份变动表

本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

回购实施前 回购完成后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件流通股份 382,932,474 45.87 259,011,223 30.91

无限售条件流通股份 451,920,807 54.13 578,965,058 69.09

其中：回购专用证券账户 0 0.00 11,910,000 1.42

股份总数 834,853,281 100.00 837,976,281 100.00

注1： 公司股份总数变动系公司于2024年9月23日完成2023年限制性股票激励计划首

次授予部分第一个归属期股份归属登记工作，公司总股本增加3,123,000股，由834,853,

281股增加至837,976,281股。

注2：公司有限售条件流通股份变动系首次公开发行部分限售股及部分战略配售限售

股于2024年1月18日、2024年2月19日、2024年8月19日上市流通， 具体内容详见披露于上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《首次公开发行部分限售股上市流通公告》（公

告编号 ：2024-005）、《首次公开发行部分限售股上市流通公告》（公告编号 ：

2024-016）、《首次公开发行部分战略配售限售股上市流通公告》（公告编号 ：

2024-074）。

五、已回购股份的处理安排

公司本次总计回购股份11,910,000股，全部存放于公司开立的回购专用证券账户，已

回购股份不享有利润分配、公积金转增股本、认购新股和配股、质押、股东大会表决权等相

关权利。本次回购的股份将在未来适宜时机拟用于股权激励计划及/或员工持股计划，或用

于转换上市公司发行的可转换为股票的公司债券。 若公司未能在股份回购实施结果暨股

份变动公告日后三年内实施上述用途，未使用部分股份将被注销。 如国家对相关政策作出

调整，则本次已回购的股份将按调整后的政策执行。 后续，公司将按照披露的用途使用已